



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 486-centro-Fone: (14) 3478-1601/3478-4099/3478-2777-CEP:17690-000-BASTOS-SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Álvaro Shioji Matsuda - ME](#)

CNPJ [06.186.222/0001-27](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/11/2012	114	Cabo UBS	5	R\$ 1,000	R\$ 5,00
23/11/2012	114	Placa de Vídeo GT 210	1	R\$ 210,000	R\$ 210,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2012	7453	Copos Plasticos 500 ml café ABTN c/ 5000 und	2	R\$ 83,870	R\$ 167,74
06/11/2012	7453	Deter. Desodoriz Liq. Perfume floral 5 Litro	2	R\$ 50,000	R\$ 100,00
06/11/2012	7453	Luva Mucambo Tam. G	2	R\$ 4,980	R\$ 9,96
06/11/2012	7453	Papel Higienico Interf. FD Inovata 24x500	1	R\$ 146,850	R\$ 146,85
06/11/2012	7453	Papel Interface Inovata 2 Db (10x240)	3	R\$ 77,540	R\$ 232,62
06/11/2012	7453	Refil rodo 2000 40 cm c/ 06	1	R\$ 15,960	R\$ 15,96
06/11/2012	7453	Saco de lixo 20l Branco Itaqui	4	R\$ 13,780	R\$ 55,12

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2012	136	Mini Pães	10,62	R\$ 7,000	R\$ 74,34

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Jaic Com Importação de Motos Ltda](#)

CNPJ [65.797.730/0001-00](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2012	45307	Antena corta Pipa	1	R\$ 20,000	R\$ 20,00
30/11/2012	45307	Protetor Dianteiro 150 Sport Convencional	1	R\$ 55,000	R\$ 55,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/11/2012	74772	Aditivo radiador	2	R\$ 35,000	R\$ 70,00
13/11/2012	74772	Aditivo Treatment	1	R\$ 46,500	R\$ 46,50
13/11/2012	74772	Cobertura do Escapamento	1	R\$ 45,700	R\$ 45,70
13/11/2012	74772	Correia dentada	1	R\$ 102,850	R\$ 102,85
13/11/2012	74772	Filtro de combustível	1	R\$ 20,710	R\$ 20,71
13/11/2012	74772	Filtro de Entrada Combustivel	1	R\$ 42,800	R\$ 42,80
13/11/2012	74772	Fluel System Descarbonizador	1	R\$ 85,000	R\$ 85,00
13/11/2012	74772	Kit Lubrificação	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00
13/11/2012	74772	Lampada para veículo Vectra	1	R\$ 1,500	R\$ 1,50
13/11/2012	74772	Óleo Motor 5WOSL	4	R\$ 22,500	R\$ 90,00
13/11/2012	74772	Parafuso para o veículo Vectra	2	R\$ 0,770	R\$ 1,54
13/11/2012	74772	Vela de Ignição CJ	4	R\$ 10,480	R\$ 41,92

Produtos Fornecidos: 12



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 486 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2012	7581	Cola em Bastão Pritt 20 gr	6	R\$ 5,900	R\$ 35,40
12/11/2012	7581	Papel sulfite a4 90 chamex 90 gr	3	R\$ 18,210	R\$ 54,63
12/11/2012	7581	Porta Lápis Multiuso aço prata	1	R\$ 14,000	R\$ 14,00
12/11/2012	7581	Tesoura multiuso Tilibra T 401 preta 19,5 cm	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00

Produtos Fornecidos: 4

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/11/2012	3501	Armação G. Eletr. Pes. 1x1	1	R\$ 4,830	R\$ 4,83
23/11/2012	3501	Bateria Selada 12 V 7A Unipower	2	R\$ 38,020	R\$ 76,04
23/11/2012	3501	Lâmpada El. 23w220v br espiral Philips	4	R\$ 12,860	R\$ 51,44
23/11/2012	3501	Lampada M. Sport 60wx220 V PH/OSR	5	R\$ 4,470	R\$ 22,35
23/11/2012	3501	Lâmpada Stand. 150wx220v	4	R\$ 2,330	R\$ 9,32
23/11/2012	3501	Pilha duracel AA alcalina c/ 4 unidade	1	R\$ 9,050	R\$ 9,05

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Pedro Makoto Kajita-ME](#)

CNPJ [44.567.840/0001-06](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2012	155	Garrafa Térmica Suprema 750ml	2	R\$ 41,500	R\$ 83,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/11/2012	2128	Óleo de motor Helix HX5 15W50	1	R\$ 19,900	R\$ 19,90

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/11/2012	235	Água Mineral Natural 200 ml	2	R\$ 14,000	R\$ 28,00
30/11/2012	235	Água mineral 20 litros	6	R\$ 7,000	R\$ 42,00

Produtos Fornecidos: 2



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	#Erro
19/11/2012	127					
19/11/2012	127	Açucar refinado 1kg união	20	R\$ 2,650	R\$ 53,00	
19/11/2012	128	Açucar refinado 1kg união	10	R\$ 2,650	R\$ 26,50	
19/11/2012	127	Adoçante mid sugar c/ 1000 und Stikts	1	R\$ 69,950	R\$ 69,95	
19/11/2012	127	Alcool coperalcool 1 litro	2	R\$ 4,100	R\$ 8,20	
19/11/2012	127	Alcool coperalcool 1 litro eucalipto	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90	
19/11/2012	128	Alcool Coperalcool 1litro - eucalipto	1	R\$ 4,950	R\$ 4,95	
19/11/2012	127	Alvejante Q Boa 1 litro	3	R\$ 1,850	R\$ 5,55	
19/11/2012	128	Alvejante Q Boa 1 litro	2	R\$ 1,850	R\$ 3,70	
19/11/2012	127	Café Jaguari 500 gr	16	R\$ 6,950	R\$ 111,20	
19/11/2012	128	café jaguari 500gr Especial	12	R\$ 6,950	R\$ 83,40	
19/11/2012	127	Chá Mate Leão 250 g	12	R\$ 3,600	R\$ 43,20	
19/11/2012	128	Chá Mate Leão 250 g	12	R\$ 3,600	R\$ 43,20	
19/11/2012	127	Detergente em pó omo multição 1 kg	1	R\$ 6,350	R\$ 6,35	
19/11/2012	128	Detergente em Pó omo multição 1 kg	1	R\$ 6,350	R\$ 6,35	
19/11/2012	128	Detergente Limpol Cristal 500ml	1	R\$ 1,200	R\$ 1,20	
19/11/2012	127	Detergente Ype 500MI Clear	1	R\$ 1,200	R\$ 1,20	
19/11/2012	128	Filtro de papel melita 103	4	R\$ 2,350	R\$ 9,40	
19/11/2012	127	Filtro de papel Jaguari 103	4	R\$ 2,050	R\$ 8,20	
19/11/2012	127	Glade 360 ml Lemb. Infancia	3	R\$ 5,700	R\$ 17,10	
19/11/2012	128	Glade 360ml - Lembr. Infância	2	R\$ 5,700	R\$ 11,40	
19/11/2012	128	Guardanapo de papel Santepel 23,5	5	R\$ 0,900	R\$ 4,50	
19/11/2012	127	Guardanapo de papel santepel 23,5	5	R\$ 0,900	R\$ 4,50	
19/11/2012	128	Inseticida Raid ação total 180ml	2	R\$ 7,600	R\$ 15,20	
19/11/2012	128	Limpa Casa & Perf. 500 ml Amable	2	R\$ 2,450	R\$ 4,90	
19/11/2012	128	Limpa Casa & Perf. 500 ml Amable	7	R\$ 2,450	R\$ 17,15	
19/11/2012	128	Limpa casa & Perf. 500 ml sensualidade	2	R\$ 2,450	R\$ 4,90	
19/11/2012	127	Limpa Casa & Perfuma 500ml Amable	5	R\$ 2,450	R\$ 12,25	
19/11/2012	127	Limpa Casa & Perfuma 500ml Amable	4	R\$ 2,450	R\$ 9,80	
19/11/2012	127	limpa casa & Perfuma 500ml b. flores	1	R\$ 2,450	R\$ 2,45	
19/11/2012	128	limpa casa & Perfuma 500ml b. flores	3	R\$ 2,450	R\$ 7,35	
19/11/2012	127	Limpa Casa & Perfuma 500ml sensualidade	2	R\$ 2,450	R\$ 4,90	
19/11/2012	127	Lustra Moveis bravo ar bosque mad.& vidro	2	R\$ 3,950	R\$ 7,90	
19/11/2012	127	Lustra Moveis John Lavanda	2	R\$ 3,950	R\$ 7,90	
19/11/2012	128	Maionese Hellmanns 500 gr - trad.	1	R\$ 4,900	R\$ 4,90	
19/11/2012	127	Margarina Qualy 250 gr c/ sal	3	R\$ 2,250	R\$ 6,75	
19/11/2012	127	Mid Sugar (açucar) 50 unidades 3gr	4	R\$ 5,400	R\$ 21,60	
19/11/2012	128	Oleo de Peroba 100ml	1	R\$ 3,600	R\$ 3,60	
19/11/2012	127	Pato germicida 500 ml - lavanda	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50	
19/11/2012	128	Pato germicida 500 ml - lavanda	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50	
19/11/2012	127	Pato purific 500ml - cloro	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50	
19/11/2012	127	Pato purific 500ml - marine	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50	
19/11/2012	127	Pato Purific 500ml - natureza	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50	
19/11/2012	128	Pato Purific 500ml - natureza	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50	
19/11/2012	127	Perfex 5 panos AZ 60x33 cm - rosa	1	R\$ 5,900	R\$ 5,90	
19/11/2012	127	Perfex 5 panos 60x33cm - azul	6	R\$ 5,900	R\$ 35,40	
19/11/2012	127	Pinho sol 500 ml - lavanda	2	R\$ 2,950	R\$ 5,90	
19/11/2012	127	Pinho sol 500 ml - limão	4	R\$ 2,950	R\$ 11,80	
19/11/2012	127	Pinho Sol 500 ml original	1	R\$ 2,950	R\$ 2,95	
19/11/2012	127	pinho sol c/ álcool 500ml	1	R\$ 2,950	R\$ 2,95	
19/11/2012	127	Suco Activia 1 L - Laranja	8	R\$ 4,800	R\$ 38,40	
19/11/2012	128	Suco Activia 1 L - Laranja	3	R\$ 4,800	R\$ 14,40	



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 486 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

<http://www.camarabastos.sp.gov.br> · e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

19/11/2012	127	Suco Activia 1 L - uva	10	R\$ 4,800	R\$ 48,00
19/11/2012	128	Suco Activia 1 L - Uva	14	R\$ 4,800	R\$ 67,20
19/11/2012	128	Suco del Valle Mais 1litro - uva	1	R\$ 4,200	R\$ 4,20
19/11/2012	127	Suco Sufresh 1 litro uva	3	R\$ 3,700	R\$ 11,10
19/11/2012	128	Veja Multiuso 500 ml azul	1	R\$ 2,550	R\$ 2,55
19/11/2012	128	Vidrex veja 500ml cristal pulv.	1	R\$ 7,950	R\$ 7,95

Produtos Fornecidos: 58